АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024                    № 559-П

г. Белая Холуница

О подготовке проекта о внесении изменений в схему территориального

планирования Белохолуницкого муниципального района

Кировской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

в целях планирования размещения объектов регионального значения,

объектов местного значения на территории Белохолуницкого

муниципального района, администрация Белохолуницкого муниципального

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в схему

территориального планирования Белохолуницкого муниципального района

Кировской области, утвержденную решением Белохолуницкой районной

Думы от 21.12.2011 № 98 «Об утверждении схемы территориального

планирования Белохолуницкого муниципального района Кировской

области» (с изменениями, внесенными решениями Белохолуницкой

районной Думы от 25.01.2017 № 37, от 25.09.2019 № 243, от 28.10.2020

№ 328, от 28.04.2021 № 376, от 18.08.2021 № 404, от 26.07.2023 № 147).

2. Обеспечить доступ к подготовленному проекту изменений

в схему территориального планирования Белохолуницкого муниципального

района Кировской области, разместив указанный проект на официальном

сайте Белохолуницкого муниципального района Кировской области

и в федеральной государственной информационной системе

территориального планирования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                                                          Т.А. Телицина